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Outillage électroportatif > Electroportatif > Touret a meuler et a affiter > Touret >

Touret d'atelier BG 34N

Caractéristiques techniques
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
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Moteur a induction puissant et silencieux.

Grande base de support avec réservoir d'eau amovible.

Votre prix : 287,50€ ol

Livré(e) avec

Epaisseur de la meule 1 (en mm)
Epaisseur de la meule 2 (en mm)
Diameétre de meule 1 (en mm)
Diametre de meule 2 (en mm)
Alésage de meule 1 (en mm)
Alésage de meule 2 (en mm)
Type de tension

Tension d'alimentation (en V)
Puissance (W)

Eligible au leasing

Informations valables le 27/01/2026

2 meules
40

20

150

150

20

12,7
Monophasé
230

250

oui

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/touret-meuler-affuter-17245
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/touret-46851
https://www.trenois.com/p/touret-datelier-bg-34n-32351#FFR464
https://www.trenois.com/nos-marques/FEMI
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Référence

Marque

Informations valables le 27/01/2026

FFR464

Femi

page2/2


http://www.tcpdf.org

