

Outilage électroportatif > Électroportatif > Touret à meuler et à affûter > Touret >

Touret d'atelier BG 34N



Moteur à induction puissant et silencieux.
Grande base de support avec réservoir d'eau amovible.



Votre prix : **287,50€ HT**

Caractéristiques techniques

Livr(e) avec	2 meules
Épaisseur de la meule 1 (en mm)	40
Épaisseur de la meule 2 (en mm)	20
Diamètre de meule 1 (en mm)	150
Diamètre de meule 2 (en mm)	150
Alésage de meule 1 (en mm)	20
Alésage de meule 2 (en mm)	12,7
Type de tension	Monophasé
Tension d'alimentation (en V)	230
Puissance (W)	250
Éligible au leasing	oui



Caractéristiques produit

Référence	FFR464
Marque	Femi